PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      12 августа 2015 года                                                                                                    403-НПА
         ____________
                                              с. Чугуевка

              №   ______
О признании утратившим силу постановления администрации Чугуевского муниципального района от 21 марта 2012 № 184-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Чугуевского муниципального района для целей, не связанных со строительством»
         В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чугуевского муниципального района в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава  Чугуевского  муниципального  района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 21 марта 2012 № 184-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Чугуевского муниципального района для целей, не связанных со строительством».
Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                            А.А. Баскаков